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Trumpas 

projekto 

aprašymas 

        Kiekvienais metais į Utenos Kolegija įstoja daug pirmo kurso studentų, kuriems 

studijų metų pradžios laikotarpis yra pilnas įtampos ir streso, todėl Utenos Kolegijos 

Studentų Atstovybės nariams kilo idėja organizuoti „Fuksų stovyklą“, kuri padėtų 

studentams adaptuotis naujoje aplinkoje,  susipažinti su Kolegijos administracijos 

atstovais ir dėstytojais, išgirsti iš pirmų lūpų apie savo profesiją iš vyresnių kolegų,  

užmegzti pažintis ir draugystę su kitais studentais.  

         Šios stovyklos metu pirmakursiai dalyvaus įvairiose estafetėse, žaidimuose, 

bendradarbiaus susiskirstydami į grupes, mokysis,  pramogaus, išreikš save įvairiose 

kūrybinėse užduotyse. Būsimi stovyklos dalyviai ne tik sužino  daug naudingos 

informacijos ir dalykų, kurie jiems pravers studijų metu, bet ir susipažins  su savo 

būsimaisiais dėstytojais, Kolegijos  administracijos darbuotojais  ir visų svarbiausia – 

kolegomis. Kad pirmo kurso studentai lengviau įsilietų į Kolegijos gyvenimą ir 

bendruomenę į šia stovyklą bus pakviesti Utenos Kolegijos „Alumni“  klubo nariai, kurie 

duos daug naudingos informacijos ir patarimų.  

Projekto 

rezultatai 

           Fuksų stovykloje dalyvaus 50  žmonių.  Bus skatinamas studentų bendravimas ir 

bendradarbiavimas, ugdomi komandinio darbo ir lyderystės, kūrybiškumo įgūdžiai. 

Informatyviai pateikiama  informacija apie kiekvieną studijų programą. Pirmo kurso 

studentai įtraukiami  į Utenos kolegijos studentų atstovybės veiklą užtikrinant atstovybės 

veiklos tęstinumą. Pagerėja  pirmo kurso studentų adaptaciją Utenos kolegijoje bei       

Utenos mieste.   

           Parengtas  straipsnis su nuotraukomis apie renginį bus talpinamas Utenos jaunimo 
organizacijų internetiniuose puslapiuose (www.moksleiviai.lt; www.uvjosas.lt ir kt.), 
Utenos kolegijos internetinėje svetainėje (www.utenos-kolegija.lt), UK SA internetinėje 
svetainėje bei „Facebook“ paskyroje. Taip pat projekto rezultatai bus pristatyti susitikime 
su kolegijos vadovais bei darbuotojais. 
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koordinatorius 

Verslo ir technologijų fakulteto Maisto produktų technologijos studijų programos                        

MPT-14 grupės studentas Tautvydas Kamsiukas   
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